
 
                                              
     

Uchwała Nr XXXII/278/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/257/2017 Rady Miejskiej w Krobi                                   

z dnia 23 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci  szkół podstawowych  
i sieci klas dotychczasowych gimnazjów publicznych do nowego ustroju            

szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j  Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia                     
14 grudnia 2016 r.   Przepisy   wprowadzające   ustawę – Prawo oświatowe  ( Dz. U.                       
z 2017 r. poz. 60)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/257/2017 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 23 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i sieci klas dotychczasowych 
gimnazjów publicznych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą  - 
Prawo oświatowe zmienia się §4,  który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„§ 4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr   XXXII/278/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 9 maja 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/257/2017 Rady Miejskiej w Krobi                                   
z dnia 23 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci  szkół podstawowych  

i sieci klas dotychczasowych gimnazjów publicznych do nowego ustroju                 
szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 

 

Zmiana struktury szkolnej, dostosowując ją do nowego ustroju szkolnego, spowodowała 
konieczność wprowadzenia zmian w sieciach szkolnych, szczególnie w sieciach szkół 
podstawowych.  Artykuł 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe nałożył na gminę obowiązek podjęcia uchwały w sprawie 
projektu dostosowania szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Rada Miejska podjęła stosowną uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół                                    
do nowego ustroju szkolnego w dniu 23 marca 2017r.   Uchwała ta podlega publikacji                                          
w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym, dlatego należało wprowadzić przedmiotowy 
zapis do niniejszej uchwały.  

 

Sporządziła: 

Beata Kulczak 


